
VID kreditora prasījums nav atzīstams, ja
parādnieks administratīvi tiesājas ar VID (2/51/18)
Pēc personas maksātnespējas procesa pasludināšanas administrators var pilnībā vai daļēji neatzīt
kreditora prasījumu, par kuru tam ir strīds ar parādnieku. Taču ilgu laiku par šādu strīdu uzskatīja tikai
civiltiesisku strīdu. Arī parādniekam pārsūdzot VID lēmumu par nodokļa uzrēķinu, VID kreditora prasījums
administratoram nav atzīstams, kamēr strīds nav izšķirts administratīvā procesa kārtībā.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 18.12.2018

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fview-pdf%3Fid%3D22221

